

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ADRENALINA / EPINEFRINA 1MG/ML AMPOLA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,875	93,75
	CLORPROPAMIDA 250 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	480,00	CPR.	0,469	225,12
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.050,00	CPR.	0,07	73,50
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.500,00	CPR.	0,068	102,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.050,00	CPR.	0,24	252,00
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	480,00	UN.	0,44	211,20
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	480,00	UN.	1,80	864,00
	LEVETIRACETAM 250MG - COMPR	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	600,00	COMP	1,38	828,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	10.000,00	CPR.	0,026	260,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	60,00	L	3,999	239,94
	COLECALCIFEROL + RETINOL GOTAS 10ML	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	150,00	UN.	2,57	385,50
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL C/ NO MÍNIM 60 C	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	UN.	1,31	7.860,00
	FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS - USO OTOLÓGICO 5ML	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	100,00	UN.	1,98	198,00
	TRAZODONA 50MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	UN.	0,30	300,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,18	180,00
	CARBOCISTEÍNA XAROPE INF. 100 ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	VDR.	2,50	125,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	20,00	FR.	255,80	5.116,00
	PIROXICAN 20mg - comprimido	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	3.000,00	CPR.	0,108	324,00
	LEVETIRACETAM 750MG - COMPR	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRE	28.123.417/0001-60	600,00	COMP	6,544	3.926,40
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	UN.	1,80	1.800,00
	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,00	Kg	3,5259	52,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	24,00	UN.	5,793	139,03
	MAMÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,00	Kg	6,4225	128,45
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	50,00	Kg	2,5171	125,86
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR, FUROSEMIDA 40 MG	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	50,00	50,00
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10.000,00	CPR.	0,026	260,00
	CLONAZEPAN 2 mg	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	6.000,00	CPR.	0,019	114,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	6.000,00	CPR.	0,047	282,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	19.980,00	CPR.	0,034	679,32
	AMOXACILINA 500 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,018	180,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	5.250,00	CPR.	0,142	745,50
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,076	228,00
	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FRASCO 15ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,64	128,00
	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	300,00	BI.	0,849	254,70
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,076	456,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,076	456,00
	HALDOL DECANOATO (HALOPERIDOL 50 mg) - INJETÁVEL	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	60,00	AMP.	4,90	294,00
	METOPROLOL 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,29	870,00
	METOPROLOL 50 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,59	1.770,00
	ATENOLOL 25 mg - comprimido	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.080,00	CPR.	0,024	241,92
	SINVASTATINA 40 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,079	474,00
	ESPIRONOLACTONA 25 mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,135	810,00
	SINVASTATINA 10 mg - comprimido	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,037	222,00
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA C/30 CP 20/12,5	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	15,00	UN.	69,05	1.035,75
	NOVANLO 2,5MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	52,10	260,50
	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25MG CX C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN	57,98	463,84
	FANCICLOVIR 500MG CX COM 21 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	463,30	463,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN	75,45	377,25
	GALANTAMINA ER 8MG CX C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	163,45	490,35
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	27,65	165,90
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	221,48	1.107,40
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	90,48	361,92
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	CX.	81,28	650,24
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	48,58	145,74
	MAXIDEX COLÍRIO	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	7,96	31,84
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA C/30 CP 20/12,5	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	69,05	207,15
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	96,05	288,15
	CARBAMAZEPINA TEGRETOL 400MG CX C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN	43,32	173,28
	GLIPIZIDA 5 mg C/30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	38,00	38,00
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	75,45	150,90
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	27,65	165,90
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	90,48	180,96
	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200MG INJ - DEPOSTERON 3x2ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	44,00	44,00
	CLONAZEPAN GTS 1 VD	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	UN.	20,33	162,64
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	48,58	48,58
	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	8,60	51,60
	CLORANFENICOL COLÍRIO COM 20ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	UN.	19,80	158,40
	CAPTOPRIL 2,5 MG LIQ. 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	UN.	67,63	608,67
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	81,28	406,40
	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	28,38	340,56
	MAXIDEX COLÍRIO	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	7,96	39,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARBAMAZEPINA LÍQ. C/100 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	UN.	19,83	178,47
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	120,00	120,00
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	VDR.	33,55	33,55
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	9,90	9,90
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	49,00	49,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	RISPERIDONA 1MG SOL 30ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	47,40	94,80
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,95	226,95
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	266,30	532,60
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	40,13	80,26
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	221,55	443,10
	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200MG INJ - DEPOSTERON 3x2ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	44,00	44,00
	MAXIDEX COLÍRIO	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	7,00	UN.	7,96	55,72
	BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	UN.	27,65	304,15
	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	28,38	141,90
	CLORANFENICOL COLÍRIO COM 20ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	19,80	59,40
	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	8,60	77,40
	CLONAZEPAN GTS 1 VD	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	20,33	40,66
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	90,48	180,96
	FOLDER TAMANHO MEIO OFÍCIO 4x4 COM 3500 UNIDADES	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	0,50	PCT.	432,00	216,00
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,00	Kg	5,6234	44,99
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,00	Kg	12,4275	186,41
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	5,3637	26,82
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,00	Kg	5,164	77,46
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	5,00	Kg	9,8173	49,09
	Cuca recheada peso mínimo 500 gr	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	20,00	UN.	6,2983	125,97
	Bebida lactea sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	L	4,2406	42,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	L	2,7838	33,41
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	23,9566	47,91
	MARGARINA 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	PT	3,4423	3,44
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	21,7815	43,56
	LEITE CONDENSADO 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	CX.	3,2267	48,40
	Coco ralado pct 100 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	3,0069	60,14
	PEPINO EM CONCERVA VIDRO 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	5,2247	26,12
	CREME DE LEITE 200ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	2,3276	23,28
	SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	1,1688	2,34
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	9,3705	93,71
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,956	19,78
	MORTANDELA KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	Kg	7,7481	15,50
	MOLHO DE TOMATE 340 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,5185	15,19
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	UN.	10,2396	71,68
	ARROZ 2 KG TIPO I	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	5,5044	27,52
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	353,69	707,38
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	12,86	38,58
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	221,55	221,55
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,95	226,95
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	37,48	149,92
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	47,35	94,70
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	66,20	66,20
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	47,70	95,40
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	75,95	151,90
	BATATINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	2,64	5,28
	Repolho médio novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem ruptura	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	3,04	15,20
	FEIJÃO PRETO 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	4,10	8,20
	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO n° 14	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	3,30	33,00
	EVA LISO 40 x 60 cm, CORES VARIADAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	1,90	38,00
	EVA ESTAMPADO 40 x 60 cm	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	5,09	50,90
	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO n° 12	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	2,80	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO n° 6	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	2,25	22,50
	AGULHA DE TRICÔ NUMERAÇÃO VARIADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	5,99	89,85
	AGULHA DE CROCHE NUMERAÇÃO VARIADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN.	3,49	34,90
	LÃ CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 100gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	9,49	284,70
	BARBANTE n° 6, COLORIDO, APROXIMADAMENTE 700gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	13,49	134,90
	BARBANTE CRU n° 6, APROXIMADAMENTE 700gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN	12,99	64,95
	LINHA PARA CROCHÊ/TRICÔ/TAPEÇARIA 100% DE PURO ALGODÃO MULTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	20,50	307,50
	LINHA DE PONTO CRUZ, CORES VARIADAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	1,95	58,50
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PCT.	9,0989	272,97
	DESINFETANTE 02 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	6,6797	240,47
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	5,4457	196,05
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	UN	5,3085	1.019,23
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	70,00	140,00
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	79,42	79,42
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	28,15	28,15
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	52,63	105,26
	SERVIÇO DE CONSERTO	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	HR.	222,05	222,05
	CILINDRO COPIADORA	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	1,00	UN	180,00	180,00
	TECIDO FELTRO EM METRO CORES VARIADAS	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA	95.809.232/0001-00	30,00	M2	7,40	222,00
	EVA COLORIDO 40x60cm, CORES VARIADA	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA	95.809.232/0001-00	50,00	UN	1,30	65,00
	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO - VARIAS ESTAMPAS - METRO	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA	95.809.232/0001-00	20,00	M	11,90	238,00
	FIBRA EM METRO	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA	95.809.232/0001-00	15,00	M	3,90	58,50
	LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, APROX 91,4 m, CX C/10	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA	95.809.232/0001-00	4,00	CX	9,65	38,60
	ARGOLAS COM CORRENTE PARA CHAVEIRO, TAMANHO MÍNIMO DE 17mm E	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA	95.809.232/0001-00	500,00	UN.	0,06	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TECIDO DE BLECAUTE, PARA CORTINA 50 METROS	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	RL.	300,00	1.500,00
	ARGOLA PARA CORTINA DE BLECAUTE, COR BRANCA	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	50,00	UN	0,34	17,00
	PEDRAS PARA BORDADO CORES E MODELOS VARIADOS, pct COM 500 gr	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	PCT.	28,00	560,00
	FITA CREPE 25mm	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	200,00	UN	2,75	550,00
	MIÇANGA CORES E MODELOS VARIADOS, PCT COM 100 gramas	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	PCT.	2,00	50,00
	TECIDO DE TNT CORES DIVERSAS, ROLO COM 50 mts	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	RL.	43,00	215,00
	TELA DE JUTA TRAMA ABERTA, COR NATURAL, ROLO DE APROX 10m	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	RL.	49,00	245,00
	TECIDO OXFORD XADREZ, CORES VARIADAS	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	M2	8,00	80,00
	TECIDO OXFORD EM METRO, CORES VARIADAS	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	30,00	M2	4,00	120,00
	ESTOLPA SEM BRILHO, ROLO COM 50 mts	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	1,00	RL.	170,00	170,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm x 40m	SIMONE DA MAIA PAVAO	26.289.638/0001-88	10,00	UN.	1,70	17,00
	PANO DE PRATO ROLO COM 50 METROS	SIMONE DA MAIA PAVAO	26.289.638/0001-88	1,00	RL.	190,00	190,00
	TECIDO ATOALHADO EM METRO (DIVERSAS CORES)	SIMONE DA MAIA PAVAO	26.289.638/0001-88	20,00	M	15,50	310,00
	FIO CORDÃO ENCERADO 100% POLIESTER, ROLO COM APROX 100g	SIMONE DA MAIA PAVAO	26.289.638/0001-88	10,00	UN	7,00	70,00
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	78,20	312,80
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	223,32	1.116,60
	CONCARDIO 2,5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	56,90	227,60
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN	98,04	294,12
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	17,12	85,60
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	9,99	19,98
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	98,44	98,44
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	21,82	43,64
	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	34,99	34,99
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	267,04	1.335,20
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN	39,76	119,28
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 8/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE ÓLEO PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,50	70,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	FILTRO DE ÓLEO PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA: MC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,25	19,25
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ES.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,50	70,00
	Triglicerides PP 200ml cat. 459	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	8,00	KIT	150,00	1.200,00
	GARROTE C OM AUTO TRAVA ADULTO ELA	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	UN	8,95	35,80
	CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPO ALÉRGICO C/500	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	CX.	13,45	80,70
	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,24	24,00
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	10,00	KIT	72,30	723,00
	ALMOTOLIA AMBAR 250 ml BICO RETO	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	10,00	UN	2,90	29,00
	COLETOR T ROSCA ESTERIL 80ML 9MM	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,36	216,00
	CHOICELINE URINE STRIPS 10 AREAS CX COM 100 TIRAS	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	8,00	CX	29,40	235,20
	UREIA UV PP 4X50mL CAT. 416	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	104,30	208,60
	TUBO VACUT. PLAST. C/ GEL 5 ml	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	100,00	UN.	0,61	61,00
	Triglicerides PP 200ml cat. 459	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	150,00	600,00
	HCG STRIP TEST 25MUI 100 TESTES	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	58,80	58,80
	Glicose PP 500ml Cat. 434-E	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	Kg	55,50	111,00
	ESCOVA P LAVAR TUBOS MEDIA 15x85x255MM	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	UN.	3,95	23,70
	DIATON-3 DILUENTE HEMATO 20L MI18	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	GL.	107,00	107,00
	DIALYSE 3 CF-LISANTE HEMATO 1000 ml	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	UN.	154,00	154,00
	Creatinina PP 300 testes Cat.435	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	57,00	114,00
	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	200,00	UN.	0,24	48,00
	COLETOR T ROSCA ESTERIL 80ML 9MM	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,36	144,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	KIT	72,30	433,80
	HDL Precipitante 50ml cat. 413	QUIMIOLAB COM.E IMPL.DE PROD.DE LABS. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	15,45	61,80
	CONCERTO DE MÁQUINA DE EMBALAGEM	LUAN GOLDBECK 07783567959	25.203.200/0001-72	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15.000,00	CPR.	0,029	435,00
	MICONAZOL, NITRATO DE, CREME TÓPICO 2% BISN. 30GR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	BISN	1,84	92,00
	RISPERIDONA 2 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,128	768,00
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI) B.10COM	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,068	680,00
	VARFARINA 5 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,128	384,00
	ACEBROFILINA 25MG/5ML PEDIATRICO SEM SACAROSE 100 ML	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	FR.	2,85	142,50
	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	900,00	CPR.	0,85	765,00
	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	900,00	CAPS.	1,335	1.201,50
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	CPR.	0,37	740,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.500,00	CPR.	0,149	223,50
	METILDOPA 500 MG	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,627	1.881,00
	IVERMECTINA 6 mg - comp.	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	500,00	CPR.	0,147	73,50
	MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 40MG/ML FRASCO 20ML	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20,00	FR.	8,58	171,60
	FENITOÍNA 100 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,144	288,00
	ACETATO DE METAMETASONA+FOSFATO DISSODICO BETAMETASONA 3MG+	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	AMP.	6,10	610,00
	DIMENIDRATO 25 MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5 MG, GOTAS 20ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	FR.	2,348	234,80
	OMEPRAZOL 20MG BLISTER COM 14 CAPSULAS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	22.400,00	CAPS.	0,053	1.187,20
	ALOPURINOL 300 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,174	348,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SEM SACAROSE	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	3,80	760,00
	SINVASTATINA 20 mg - comprimido	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	15.000,00	CPR.	0,047	705,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARACETAMOL 750MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	CARVEDILOL 6,25 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,074	444,00
	PERMETRINA LOÇÃO CAPILAR 10MG/G (1%) FRASCO 60ML	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	40,00	FR.	1,30	52,00
	NIFEDIPINA 20 mg COMPRIMIDO	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	3.600,00	CPR.	0,048	172,80
	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	40,00	FR.	5,585	223,40
	AMOXACILINA + CLAVULONATO POTÁSSICO 500 MG + 125 MG	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	2.400,00	CPR.	0,899	2.157,60
	AMPICILINA 500 MG (QUINHENTOS MILIGRAMAS)	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	1.200,00	CÁPS.	0,279	334,80
	MICONAZOL, NITRATO DE, CREME VAGINAL 2% BISN 80 GR + APLICAD.	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	50,00	BISN	5,49	274,50
	METFORMINA 850 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS FRASCO 10ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,635	127,00
	DIPIRONA 500 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,061	366,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	2,89	289,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	16.000,00	CPR.	0,018	288,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	5,94	594,00
	SERTRALINA 50 mg - comp.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,09	882,00
	FLUOXETINA 20 mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.400,00	CPR.	0,062	520,80
	ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	COMP	0,028	280,00
	ATENOLOL 25 mg - comprimido	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	12.096,00	CPR.	0,024	290,30
	ACICLOVIR 200 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	750,00	CPR.	0,174	130,50
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M PARA USO ADULTO, FORMATO ANAT.	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	200,00	UN	1,03	206,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG PARA USO ADULTO,FORMATO ANAT.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UN	1,81	362,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P PARA USO ADULTO, FORMATO ANAT.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UN	1,16	232,00
	GORRO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - EMBALAGEM 100 UNIDADES	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	5,00	PCT.	6,47	32,35
	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 200MG/G	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	UN.	6,49	64,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	MADRIDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	20.982.852/0001-39	10,00	UN.	1,08	10,80
	FÓRMULA INFANTIL DESDE O NASCIMENTO ATÉ 36 MESES, min 400g	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	25,00	UN	131,00	3.275,00
	ALIMENTO PARA SUPLEMENTAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	15,00	UN	36,90	553,50
	ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA USO ORAL OU ENTERAL.	LFP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	26.554.718/0001-13	25,00	UN	28,00	700,00
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	52,83	52,83
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	47,68	143,04
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	223,32	223,32
	CONCARDIO 2,5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	56,90	227,60
	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	51,52	309,12
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	20,00	CX.	78,20	1.564,00
	QUETIAPINA 100MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	154,56	154,56
	Alcool líquido 1000 ml 46,2%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,9704	49,70
	Toalha de chao 50 x 1,05	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	7,9347	7,93
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,3516	43,52
	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	21,8378	43,68
	PAPEL MANTEIGA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,5528	17,76
	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,7025	37,03
	Papel filme - 30 metros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	RL.	4,4909	17,96
	COPO DESCARTÁVEL 180 mL, PCT. C/ 100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	4,6705	233,53
	Saco de lixo 100 litros - pacote com 10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,585	25,85
	ESPONJA DUPLA FACE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,8265	9,13
	AMACIANTE 2L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,9205	49,21
	DESINFETANTE, 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,2099	26,05
	AVEIA EM FLOCOS FINO KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	9,7401	48,70
	MAIONESE 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	3,936	23,62
	Melado 800 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	11,1686	33,51
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	9,5503	19,10
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	UN.	10,2396	71,68
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	4,6553	13,97
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	DZ	6,0537	30,27
	CARNE BOVINA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	9,808	39,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	12,4275	49,71
	Salsicha - Pacote de 2 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	13,7272	13,73
	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	0,50	Kg	20,6359	10,32
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	5,164	15,49
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	5,6234	16,87
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,00	Kg	5,3637	42,91
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,5171	12,59
	PÃO DE CACHORRO QUENTE KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	5,00	Kg	12,9864	64,93
	ENROLADINHO DE SALSICHA	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	2,00	Kg	17,8951	35,79
	Pastelzinho de carne	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	5,00	Kg	36,9899	184,95
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	Kg	23,9566	95,83
	Bebida lactea sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	L	4,2406	63,61
	BETERRABA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	3,14	6,28
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	Kg	21,39	128,34
	BATATINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	2,64	5,28
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	100,54	301,62
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN	98,04	294,12
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,84	226,84
	PAXIL CR 12,5MG C/ 30COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	81,89	81,89
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	267,04	1.068,16
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	9,99	19,98
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	7,00	UN.	34,59	242,13
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	52,83	158,49
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	223,32	446,64
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	78,20	156,40
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	76,37	229,11
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	47,45	47,45
	LORAZEPAM 2 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,073	219,00
	BISACODIL 5 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	CPR.	0,077	15,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DULOXETINA 60MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.500,00	UN.	1,79	2.685,00
	DULOXETINA 30MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.800,00	UN.	1,00	1.800,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	UN.	0,80	2.400,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	CPR.	0,085	255,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	8.000,00	CPR.	0,18	1.440,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	10,00	FR.	255,80	2.558,00
	ZOLPIDEM 10mg	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	3.000,00	CPR.	0,332	996,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.500,00	CPR.	0,515	2.317,50
	CARBOCISTEÍNA XAROPE AD.100 ML	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	100,00	VDR.	2,781	278,10
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	100,00	UN.	4,45	445,00
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,068	204,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,07	210,00
	DEXAMETASONA COLÍRIO 1MG/ML COM NO MÍNIMO 10ML	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	6,72	336,00
	DESLOTADINA XPE COM NO MÍNIMO 60ML	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	6,50	325,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,14	420,00
	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	UN.	1,79	268,50
	ROVAMICINA 1,5mui COMP.	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	350,00	CPR.	3,64	1.274,00
	FOSFATO DISSÓDIO DE DEXAMETASONA + HIDROXOCOBALAMINA + DIPIR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	33,00	CX.	37,10	1.224,30
	CIPROFIBRATO 100 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,25	1.500,00
	clor piridoxina + dim comp	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.800,00	UN	0,59	1.062,00
	QUETIAPINA 100MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	154,56	154,56
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	47,45	47,45
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	78,20	78,20
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	51,44	102,88
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	66,44	132,88
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	CX.	13,16	105,28
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	111,09	222,18
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN	224,59	449,18
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	113,50	227,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	FR.	29,44	147,20
	CLOBETASOL SOLUÇÃO CAPILAR	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	UN.	47,01	235,05
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	41,45	82,90
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	75,49	226,47
	FANCICLOVIR 500MG C21 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	451,34	902,68
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	52,89	211,56
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	45,96	137,88
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	CX.	111,90	671,40
						Total Geral ---->	123.168,96